[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2024 № 904/3

О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Истра Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочивания размещения рекламных конструкций на территории городского округа Истра, руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области, администрация городского округа Истра

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Истра Московской области, утвержденную постановлением главы городского округа Истра от 28.09.2020 № 485/9, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
городского округа Истра							        Л.Ю. Тодд

	Приложение

	к постановлению администрации

	городского округа Истра

	от 05.03.2024 № 904/3

	Изменения, вносимые в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа Истра Московской области

	№ п/п
	Адрес установки и эксплуатации РК
	№ РК на схеме
	Вид РК
	Тип РК
	Размер РК
	Кол-во сторон РК
	Общая площадь информационного поля РК, кв.м.

	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Кадастровый номер участка
	Номер и дата выпискии из ЕГРН
	Планируемые ежегодные поступления в бюджет муниципального образования по договорам на установку и эксплуатацию Рк, руб.(на основании нормативных
правовых актов муниципального образования)
	Стартовая цена торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию РК, руб.(на основании нормативных правовых актов муниципального образования
	Планируемые налоговые поступления от РК, руб.

	1
	Московская область, г.о. Истра, г Истра, Московская ул. д. 61, выезд/въезд на парковку (поз. 1)
	PL35
	отдельностоящая
	стела с внутренним подсветом
	5,5х1,36м
	2
	14,96
	ООО «Лента»
	50:08:0040123:393
	-
	р.0,00
	р.0,00
	Налоговые поступления зависят от системы налогообложения плательщика

	2
	Московская область, г.о. Истра, г Истра, Московская ул. д. 61, выезд/въезд на парковку (поз. 2)
	PL36
	отдельностоящая
	пилон с внутренним подсветом
	габаритный размер 1,7х1,5м
	2
	5,1
	ООО «Лента»
	50:08:0040123:393
	-

	р.0,00
	р.0,00
	Налоговые поступления зависят от системы налогообложения плательщика

ФОТОМАТЕРИАЛЫ
[image: ]
	PL35
	Московская область, г.о. Истра, г Истра, Московская ул. д. 61, выезд/въезд на парковку (поз. 1)

КАРТОГРАФИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

[image: ]
	PL35
	Московская область, г.о. Истра, г Истра, Московская ул. д. 61, выезд/въезд на парковку (поз. 1)

ФОТОМАТЕРИАЛЫ

[image: ]
	PL36
	Московская область, г.о. Истра, г Истра, Московская ул. д. 61, выезд/въезд на парковку (поз. 2)

КАРТОГРАФИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

[image: ]
	PL36
	Московская область, г.о. Истра, г Истра, Московская ул. д. 61, выезд/въезд на парковку (поз. 2)

image3.png

image4.png
Cmopoxa A (no xody dBuxeHus) Cmopoxa b (npomub xoda dBuxenus

image5.png

image1.png

image2.png
Cmopona A (no xody dBuxenus) Cmopoxa b (npomub xoda dBuxenus)